АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТА НОВЛ ЕН И Е

р.п.Сузун
Новосибирская область

От ■ / S .0 9 . J 0 J J  4  Ш

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 31.01.2014 № 25

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

31.01.2014 года № 25 «Об общественном Совете по физической культуре и
спорту Сузунского района» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции Согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрацшГСузунского района Кокунрву И.В.

Г лава Сузунского района В.В. Г оршков

ПРИЛОЖЕНИЕ

общественного

Горшков Вячеслав
Васильевич
Кокунова Ирина
Витальевна

Спожакина Наталья
Г еннадьевна

Члены Совета:

Архипов Сергей
Николаевич

Г орбунова Анастасия
Владимировна
Дорожинский Евгений
Владимирович
Емельченко Елена
Владимировна

Корчак Андрей
Владимирович

Кулигин Алексей
Валерьевич

к постановлению администрации
Сузунского района

от 3̂.09.Лй̂  ̂ № 469

«ПРИЛОЖЕНИЕ №  2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 31.01.2014 № 26

СОСТАВ
Совета по физической культуре и спорту

Сузунского района

- Г лава Сузунского района, председатель Совета;

- первый заместитель главы администрации
Сузунского района, заместитель председателя
Совета;

- секретарь руководителя муниципального
казенного учреждения «Управление культуры,
спорта, туризма и молодежной политики
Сузунского района», секретарь Совета;

директор муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Сузунского
района «Сузунская средняя общеобразовательная
ттткола № 301 имени В.А. Левина»;
начальник управления архитектуры й
строительства администрации Сузунского района;
депутат совета депутатов Сузунского района (п<р
согласованию);
директор муниципального казенного
учреждения «Управление образованием
Сузунского района»;
директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
Сузунского района «Центр развития физической
культуры и спорта»;
директор муниципального каз энного
общеобразовательного учреждения Сузунского
района «Сузунская средняя

Ладина Евгения
Г еннадьевна

Ольгова Татьяна
Васильевна

Перемышленко Павел
Никитич
Полтавская Любовь
Юрьевна
Попрыга Ольга
Федоровна

Прокопенко Владислав
Григорьевич

Титов Виктор Сергеевич

Утёнков Владимир
Николаевич

Чуриков Михаил
Александрович

Шевченко Владимир
Петрович

Юрис Сергей
Алексеевич

общеобразовательная школа №1»;
директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
Сузунского района «Дом детского творчества»;
депутат совета депутатов Сузунского района (по
согласованию);

депутат совета депутатов Сузунского района (по
согласованию);
депутат совета депутатов Сузунского района (по
согласованию);
директор муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Сузунского
района «Сузунская средняя общеобразовательная
школа № 2»;
руководитель местной общественной
организацией Ветеранов (Пенсионеров)
Войны, Труда, Вооруженных сил и
Правоохранительных
Органов Сузунского района Новосибирской
области;
глава Мышланского сельсовета Сузунского
района Новосибирской области;
главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Новосибирской
области «Сузунская центральная районная
больница» (по согласованию);
директор муниципального каз энного
учреждения «Управление культуры, спорта,
туризма и молодежной политики Сузунского
района»;
директор муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Сузунского
района «Сузунская общеобразовательная школа-
интернат для обучающихся, воспитанников
ограниченными возможностями здоровья»;
пенсионер, ветеран спорта (по согласованию);

Якушкин Евгений
Леонидович

начальник отдела министерства внутренних дел
Российской Федерации по Сузунскому району
(по согласованию).